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Teknisk data

Data

Storlek

Vikt
Leveranslangd
Béjningsradie

Tryckklass

Mediaror

Rorets inre diameter
Mediarérs material
SDR
Syrediffusionsparr

Farg mediarér

Isolering

Isolering

Isoleringsstyrka
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RAUHEAT

2522611
Kollektorkulvert GEO 32/63 mm 100 m

Produktbeskrivning

RauHeat GEO a&r en palitlig forisolerad kollektorkulvert for horisontella installationer mellan
borrhal och varmepump, sérskilt utvecklad for att klara de kravande nordiska férhallandena.
Tilltagen isolering, hég hallbarhet och lang livslangd — ett sékert val for bade bostader,
kommersiella fastigheter och industriella installationer.

Slangens innerskikt ar tillverkat av PE 100 SDR 17-polyeten, anpassat for hogtryckssystem
och uppfyller standarden EN 12201-2:2012. Fér isolering anvands tvarbunden polyetenskum
som inte absorberar fukt och bevarar sina isoleringsegenskaper 6ver tid. Det korrugerade
HDPE-manteln skyddar mot yttre belastning och gor installationen bade talig och flexibel.
RauHeat GEO uppfyller standarden EN 15632-1-3 och har hygieniskt godkdnnande
HK/W/0192/01/2013 (PE-80 och PE-100 innerror). Kan dven anvéndas som
dricksvattenledning. Produkten finns i langder pa 6 m, 12 m, 50 m och 100 m, i diametrarna

40, 50, 63, 90 och 110.

Med modern teknik och hallbar konstruktion sakerstéller RauHeat GEO energieffektiv och
palitlig installation i manga ar framdover.

32/63 mm
0,52 kg/m
100 m
0,4 m

PN10

32 mm
PE100
17
Nej

Svart

Polyetylen

9 mm



Isolering

Lambda varde

CFC-fri

Mantel

Mantel material
UV-resistent

Korrugerad

Korrosionsfri

0,035 W/mK

Nej

HDPE
Nej

Ja

Nej
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